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O G Ó L N O P O L S K I E

PORTALSAMORZADOWY.PL
Od Niedzieli Wielkanocnej krakowska komunikacja miejska tylko w 
okresach szczytowych
Od Niedzieli Wielkanocnej zostaną wprowadzone dalsze ograniczenia w 
funkcjonowaniu komunikacji miejskiej w Krakowie, polegające na 
utrzymywaniu kursów autobusów i tramwajów wyłącznie w okresach 
szczytowych, gdy występuje zapotrzebowanie na przejazdy związane z pracą. 
https://www.portalsamorzadowy.pl/prawo-i-finanse/od-niedzieli-wielkanocnej-
krakowska-komunikacja-miejska-tylko-w-okresach-szczytowych,170794.html 

RP.PL
Senator Konieczny: W czerwcu powinno być w miarę bezpiecznie
Obserwując statystyki przyrost nie jest tak duży i szybki jak się obawialiśmy - 
mówił w rozmowie z Zuzanną Dąbrowską Wojciech Konieczny, dyrektor w 
Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie.
https://www.rp.pl/Koronawirus-SARS-CoV-2/200409265-Senator-Konieczny-
W-czerwcu-powinno-byc-w-miare-bezpiecznie.html 

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA
Szczyt zakażeń przed nami
Na wyniki testów czekamy za długo,w Częstochowie potrzebne jest 
laboratorium - apeluje prezydent miasta. 

Gdzie położą asfalt? Nowe remonty na ulicach Częstochowy
W różnych miejscach Częstochowy rozpoczęły się roboty drogowe - o ich 
zleceniu decydowano przed wybuchem epidemii koronawirusa. Inwestycje 
możliwe są dzięki oszczędnościom w przetargach.

A1 do Łodzi rośnie w oczach
Najbardziej zaawansowane są prace na odcinku D od granicy województw 
śląskiego i łódzkiego do Radomska. Z kolei najwięcej do zrobienia zostało na 
odcinku B od Kamieńska do Piotrkowa Trybunalskiego. Cała autostrada - 
budowana w śladzie „gierkówki" - ma być gotowa w 2022 r.   
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Koronawirus. Wymazobusy jeżdżą po województwie śląskim, Częstochowa chce 
zorganizować swój
Zamiast zgłaszać się do szpitala, chory czeka w domu na wymazobus, którego 
przeszkolony personel pobierze próbkę do testu na koronawirusa. Kilka 
powiatów w województwie śląskim zaangażowało się w tworzenie takich 
mobilnych ekip. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25857803,koronawirus-
wymazobusy-jezdza-po-wojewodztwie-slaskim-czestochowa.html?disableRedirects=true 

Dlaczego nam się udał m.in. cmentarz i Frytka Off. Sukcesy 30-lecia Częstochowy 
rekomendują dziennikarze [PLEBISCYT]
Częstochowa 1990 i 2020 roku to dwa zupełnie inne miasta. Co nam się w ciągu
tych 30 lat najbardziej udało? Zagłosuj. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,150461,25858655,dlaczego-nam-sie-udal-
cmentarz-i-tramwaj-9-sukcesow-30-lecia.html?disableRedirects=true 

WCZESTOCHOWIE.PL
List otwarty Związku Miast Polskich do premiera RP. Podpisał się pod nim
też prezydent Częstochowy 
Zarząd Związku Miast Polskich wystosował do premiera Mateusza 
Morawieckiego list otwarty, w którym przedstawia skutki niewprowadzenia 
stanu klęski żywiołowej oraz apeluje o pilne rozwiązanie problemów 
związanych z wyborami, służbą zdrowia czy edukacją. Podpisał się pod nim 
również prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34977,list-otwarty-zwiazku-miast-
polskich-do-premiera-rp.-podpisal-sie-pod-nim-tez-prezydent-czestochowy- 

Częstochowska Straż Miejska ma więcej pracy w czasie epidemii 
Częstochowscy strażnicy miejscy oprócz wykonywania codziennych 
obowiązków realizują także zadania zlecone w związku z ogłoszonym stanem 
epidemii. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34980,czestochowska-straz-miejska-ma-
wiecej-pracy-w-czasie-epidemii 

RADIOJURA.PL
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Zarząd Związku Miast Polskich wystosował do premiera kolejny wspólny 
list samorządowców z kraju
Włodarze miast podnoszą w piśmie kwestię skutków niewprowadzania stanu 
klęski żywiołowej i postulują nowe rozwiązania w związku z wyborami, służbą 
zdrowia czy edukacją. Pod listem otwartym podpisał się również prezydent 
Częstochowy.
https://www.radiojura.pl/zarzad-zwiazku-miast-polskich-wystosowal-do-premiera-
kolejny-wspolny-list-samorzadowcow-z-kraju.html 

TV ORION
Nauczyciele na własnych komputerach
Rozmowa o zdalnym nauczaniu m.in. z zastępcą prezydenta Częstochowy 
Ryszardem Stefaniakiem.
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/nauczyciele-na-wlasnych-komputerach/ 
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